
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 29 грудня 2011 року N 1094/7330

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю
будівельній компанії "КРОУН" договору оренди земельної

ділянки для будівництва житлового будинку з прибудованими
нежитловими приміщеннями на просп. Оболонському (біля

будинку N 30) в Оболонському районі м. Києва
Відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" та враховуючи лист-звернення товариства з 

обмеженою відповідальністю будівельної компанії "КРОУН" від 06.08.2008 N 74/0808, Київська міська рада
вирішила:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 07.11.2003 N 78-6-00125, укладений між 
Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю будівельною компанією "КРОУН",
для будівництва житлового будинку з прибудованими нежитловими приміщеннями на просп. 
Оболонському (біля будинку N 30) в Оболонському районі м. Києва на підставі пункту 28 рішення Київської
міської ради від 29.05.2003 N 486-2/646 "Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права 
користування землею".

2. Встановити, що розмір визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 07.11.2003 N 78-6-00125 
річної орендної плати підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю будівельній компанії "КРОУН" у місячний термін 
звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської 
державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по внесенню змін до договору оренди 
земельної ділянки від 07.11.2003 N 78-6-00125.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю будівельній компанії "КРОУН" договору оренди земельної ділянки для будівництва житлового будинку з прибудованими нежитловими приміщеннями на просп. Оболонському (біля будинку N 30) в Оболонському районі м. Києва

